
Svar på nabovarsel
Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den
som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen
sammen med byggesøknaden.

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre
 
Adresse: Hosøyvegen 60 og Hosøyvegen 62, Alver, 5993 OSTEREIDET

Kommune: Alver

Gårdsnr.:
11
 

Bruksnr.:
6
 

Festenr.:
0
 

Seksjonsnr.:
0
 

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: ØYVIND HOSØY
 

Adresse: Hosøyvegen 54, 5993 OSTEREIDET
Gårdsnr.:
11

Bruksnr.:
84

Festenr.:
0

Seksjonsnr.:
0

 
    

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):
 

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp
et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

Jeg har ingen merknader

Jeg har merknader
 
Merknad til nabovarselet:
Det er flere grunner til å si nei til dette byggeprosjektet: Prosjektet er basert på tradisjonell teknologi 
med utslipp av alt sanitært vann, både svartvann og gråvann, til et sårbart og grunt sjøområde med 
en relativ lang strandlinje med naust og badeplasser, og som grenser til et LNF område.
Følsomheten for forurensning forsterkes av den dominerende vindretningen fra sør/sørvest, særlig 
etter at Stokksundet og skjærgården mellom fastlandet og øyen Hosøy ble fylt opp av steinmasser 
ifm etablering av Hosøyvegen. Etterhvert har det også blitt mange utslipp fra både fritidsboliger og 
fastboende, via tradisjonelle slamavskillere, eller direkte til sjø. Begge de aktuelle husstandene har 
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innlagt vann fra boret brønn slik at relativt store mengder av både svartvann og gråvann vil slippes ut 
i sjøen urenset, hvis det planlagte byggeprosjektet blir godkjent. Utslippspunktet for prosjektet vil 
ligge nært utslippspunktet for minirenseanlegget som undertegnede har anlagt på naboeiendommen 
11/84, se vedlagte situasjonsplan. Det renser alt sanitært vann tilnærmet 100% før utslipp til sjø, og 
det vil bli underlagt en årlig kontroll av utslippsvannet, med tilhørende rapportering til kommunen. I 
forhold til dette fremstår det planlagte anlegget å være totalt meningsløst. Særlig med tanke på at at 
det fra nasjonalt hold er satt et mål om at alle gamle septiktanker skal fjernes på sikt. I det aktuelle 
området som i kommuneplanen er avsatt til fritidsboliger, ligger forholdene godt til rette for felles 
avløpsløsninger basert på hva som i dag er tilgjengelig på markedet av bærekraftige renseanlegg.
Det var derfor skuffende at den ene av tiltakshaverne for det planlagte prosjektet sa nei til 
invitasjonen fra undertegnede om å koble seg til det snart ferdigstilte minirenseanlegget. I denne 
forbindelse handler det altså om hvordan Alver kommune - og lokale leverandører og tiltakshavere - 
forholder seg til det grønne skifte.  
 
 
Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du
legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: ohosoy@online.no
Telefonnummer: 91787004
 

SIGNERT AV

ØYVIND HOSØY på vegne av HOSØY ØYVIND 04.02.2022

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.
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